

EN BÜYÜK GÜCÜMÜZ BİRLİĞİMİZ VE BERABERLİĞİMİZDİR



CUMHURBAŞKANLIĞI İNTERNET SİTESİ HABERİ – 02.04.2020

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti Belediye Başkanları Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, "Panik yapmadan akılcı, dengeli ve gerçekçi adımlarla mücadelemizi kararlılıkla yürütüyoruz. Türkiye, Allah'ın izniyle, bu salgını yenecek güce ve kapasiteye sahiptir. Daha önceki sıkıntılar gibi milletimiz bu badirenin de üstesinden gelecek, inşallah aydınlık, müreffeh ve huzurlu günlere kısa sürece kavuşacaktır" dedi.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Huber Köşkü'nden, video konferans yöntemiyle belediye başkanlarına hitap etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin belediyelerde gösterdiği emsalsiz başarıyla Türkiye'nin yönetimini üstlenmiş bir parti olduğunu belirterek belediyelerinin halkın günlük hayatına dokunan çalışmaları ve yaptıkları altyapı yatırımlarının önemli olduğunu kaydetti.

"BELEDİYELERE ÇOK BÜYÜK GÖREVLER DÜŞÜYOR"

Kovid-19 hastalığı sürecinde belediyelere çok büyük görevler düştüğüne vurgu yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, kamu hizmet binaları, toplu ulaşım araçları, pazar yerleri, çöp toplama alanları gibi yerlerin temizliğinin ve dezenfeksiyonunun aksatılmadan yapılması uyarısında bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, maske, eldiven, kolonya, tulum gibi temizlik ve korunma malzemelerinin temini ve dağıtımının mümkün olduğu kadar yaygın şekilde sürdürüldüğünü, meslek edinme kursları olan belediyelerin, buralarda temizlik ve korunma malzemelerini kendilerinin yapabileceğini söyledi.

Halkı bilgilendirmeye yönelik her türlü faaliyetin kesintisiz devam etmesi, gıda ve temizlik ürünlerini vatandaşlara ulaştırırken de kurallara riayet edilmesi gerektiğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Yaşlılarımız ve öğrencilerimiz başta olmak üzere evlerinden çıkmasını istemediğimiz vatandaşlarımızın alışveriş, internet, kitap gibi ihtiyaçların teminine yardımcı olmalıyız.

Bilhassa işsiz kaldığı veya yetersiz gelire sahip olduğu için geçim sıkıntısı yaşayan vatandaşımızı asla yalnız bırakmamalıyız. Bu konuda valiliklerimizle de kaymakamlıklarımızla da iş birliği hâlinde olmalısınız. Evinde tencere kaynamadığı için gözü yaşlı, kalbi kırık, yüreği daralmış her vatandaşımızın vebali sizlerin üzerindedir" dedi.

"TÜRKİYE, HER ALANDA İHTİYAÇLARINI KARŞILAYABİLECEK SEVİYEDE OLDUĞUNU İSPATLADI"

Belediyelerin bu süreçteki çalışmalarına kaynak sağlamak için İller Bankası

ödeneklerinden Nisan, Mayıs ve Haziran aylarında kesinti yapılmayacağını bildiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Milletimiz göz boyamaya çalışanla halis niyetle hizmet edenin ayrımını böyle dönemlerde daha iyi yapar. AK Parti olarak bugüne kadar milletimizi hayal kırıklığına uğratmadık. İnşallah bu salgın döneminde de uğratmayacağız" diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'ye eğitimden sağlığa, adaletten güvenliğe, sanayiden ulaşıma kadar her alanda kazandırdıkları güçlü alt yapının önemini, kriz döneminde çok daha iyi görebildiklerini belirterek gelişmiş ülkelerin bile pek çoğu kriz karşısında âdeta çökerken, Türkiye'nin hemen her alanda kendi ihtiyaçlarını karşılayabilecek seviyede olduğunu ispatladığını söyledi. Türkiye'nin pek çok dost ve kardeş ülkeye imkânlar nispetinde destek verdiğinin altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: "En büyük önceliğimiz, vatandaşlarımızın geçim sıkıntısına düşmeden temel ihtiyaçlarını karşılayabilmesini sağlayabilmektir. Aldığımız tedbirlerin büyük bir bölümü, doğrudan dar gelirli insanlarımıza destek vermeye yöneliktir. Bu çerçevede, sosyal devlet ilkesi gereği ihtiyaç sahibi 2 milyon haneye, biner lira nakit yardımı gerçekleştiriyoruz. Faaliyetine ara veren her işletmenin çalışanlarının ücretlerinin yüzde 60'ı oranında ve asgari ücreti geçmeyecek şekilde ödeme yapıyoruz. İstihdamı korumak amacıyla faaliyetlerine ara veren işletmelerimizin telafi çalışma sürelerini iki katına çıkardık. İşletmelerimizin vergi ve sigorta ödemelerini erteleyerek bu sıkıntılı dönemi nispeten daha rahat şekilde geçirmelerini temin ediyoruz."

"KOVİD-19 SALGINI İLE MÜCADELE TÜM SİYASİ PARTİLERİN, TÜM KURUM VE KURULUŞLARIN MESELESİDİR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, pek çok bankanın müşterilerinin ödemelerini erteleme yoluna gittiğini, kamu bankalarının hane halkı geliri 5 bin liranın altında vatandaşlara destek için kredi paketi sunduğunu anlatarak bankaların, bu vatandaşların temel ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri için altı ayı ödemesiz, 36 ay vadeyle yüzde 0,49 maliyetle 10 bin liraya kadar destek kredisi verdiğini aktardı.

Her alanda alınan tedbirlerle çalışanların, esnaf ve sanatkârın, sanayicinin, ticaret erbabının, 83 milyonun tamamının yanında olduklarını göstermeye çalıştıklarını sözlerine ekleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kovid-19 salgını ile mücadelenin sadece hükûmetin, devletin değil, tüm siyasi partilerin, tüm kurum ve kuruluşların meselesi olduğuna dikkati çekti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bilim Kurulu'nun tavsiyeleri doğrultusunda alınan kararları tek tek hayata geçirdiklerini, Türkiye'nin gerçekleri ve ihtiyaçlarına göre çalışmaların yürütüldüğünü vurgulayarak dünya çapında 1 milyona yaklaşan vaka ve 50 bine varan ölümün yaşandığını, Türkiye'nin birçok ülkeye kıyasla iyi bir yerde olduğunu ancak bunu da yeterli görmediklerini kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Panik yapmadan akılcı, dengeli ve gerçekçi adımlarla mücadelemizi kararlılıkla yürütüyoruz. Türkiye, Allah'ın izniyle bu salgını yenecek güce ve kapasiteye sahiptir. Daha önceki sıkıntılar gibi milletimiz bu badirenin de üstesinden gelecek, inşallah aydınlık, müreffeh ve huzurlu günlere kısa sürece kavuşacaktır" ifadelerini kullandı.

"BU MİLLETİN EN BÜYÜK GÜCÜ BİRLİĞİDİR, BERABERLİĞİDİR"

İstiklal Marşı şairi merhum Mehmet Akif Ersoy'un "Girmeden tefrika bir millete düşman giremez / Toplu vurdukça yürekler onu top sindiremez" dizelerini okuyan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu milletin en büyük gücü birliğidir, beraberliğidir. Bin yıldır sevinç ve hüznle yoğrulan kadim kardeşliğidir. 83 milyon olarak birbirimize kenetlendiğimiz sürece bizi yıkabilecek, kutlu yolculuğumuza set çekecek hiçbir engel yoktur. Bunun için her fırsatta salgına karşı almamız gereken tedbirleri hatırlatırken aynı zamanda milletimizin birliğine,

beraberliğine ve kardeşliğine de vurgu yapıyoruz” değerlendirmesinde bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Biz Bize Yeteriz Türkiyem” Millî Dayanışma Kampanyası’nın hedeflerinden birinin de birlik, beraberlik ve dayanışmanın önemine dikkat çekmek olduğunu belirterek, benzer kampanyaların ekonomik gelişmişlik düzeyi ne olursa olsun dünyanın diğer ülkelerinde de yürütüldüğünü anlattı.

Yardım kampanyasında toplanacak tutarın doğrudan ihtiyaç sahiplerine aktarılacağına altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle konuştu: “Bu kampanyaların gayesi milletimizin fertleri arasındaki güçlü dayanışmayı ortaya koymaktır. Sergiledikleri hukuksuzluk ve tehlikeli söylemlerle dayanışma yerine ayrışma peşinde olanlara izin vermeyeceğiz. Kendilerini Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin dışında ve üstünde görenlere milletimiz de hak ettiği cevabı veriyor, verecektir. Hele hele 83 milyonun kader ortaklığını sembolize eden bir projeyi dinamitlemeye çalışmak açık söylüyorum, gafletten öte bir davranıştır.”
“GÜN, TÜM FARKLILIKLARIMIZI BİR TARAF BIRAKARAK EBEDÎ VE EZELÎ KARDEŞLİĞİMİZİ HATIRLAMA GÜNÜDÜR”

Kovid-19 salgınıyla mücadeleyi sulandırmaya, bunu günlük siyasetin malzemesi hâline dönüştürmeye hiç kimsenin hakkı olmadığını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Şu an hepimiz vatanımızın geleceğini ve milletimizin hayatını tehdit eden sinsi bir düşmanla mücadele ediyoruz. Karşımızdaki düşmanın adını koronavirüsüdür. Bu düşmanı ancak birbirimize, birbirimizle kenetlenerek yenebiliriz. Bu tehdidin üstesinden ancak dayanışmayla gelebiliriz” dedi. “Gün siyasi, etnik, mezhebi tüm farklılıklarımızı bir tarafa bırakarak ebedî ve ezeli kardeşliğimizi hatırlama günüdür. Gün tıpkı İstiklal Harbimizde olduğu gibi ortak düşmana karşı birleşme günüdür” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, böyle bir dönemde siyasi rant hesabı yapanların, umut vermek, güven aşlamak, katkı sunmak yerine, karamsarlık pompalayanların asla affedilemeyeceğini söyledi.

AKTİF KAYNAK LİNK:

<https://www.tccb.gov.tr/haberler/410/118091/-turkiye-koronavirus-salginini-yenec-ek-guce-ve-kapasiteye-sahiptir->